komitentima

za period od: 01-Nov-21 do: 07-Nov-21

Konto: 111-11 Hipotekarna banka zr-520-1 3545-83

Komitent: N/A -,

Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo
76 Izvod izvod 32 od 1/11/21-provizija ban 01-Nov-21 0.00 519 -5.19
80 jzvod izvod 33 od 4/11/21-uplata po rac 04-Nov-21 7.50 0.00 2.31

SVEGA: 7.50 5.19 2.31

SALDO : 7.50 5.19 2.31
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Konto: 111-10  Ziro Raéun Prva banka CG-535-13524-53
Komitent: N/A -,

Nalog VN Opis dokumenta Dat, promjene Duguje Potrazuje Saldo
77 lzvod izvod 99 od 2/11/21-proviyija ban 02-Nov-21 0.00 16.47 -16.47
77 lzvod izvod 99 od 2/11/21-neto 10/21-P 02-Nov-21 0.00 1,561.95 -1,578.42
77 lzvod izvod 99 od 2/11/21-neto 10/21-H 02-Nov-21 0.00 1,288.73 -2,867.15
77 lzvod lzvod 99 od 2/11/21-neto 10/21-¢c 02-Nov-21 0.00 365.12 -3,232.27
77 lzvod izvod 99 od 2/11/21-neto 10/21-d 02-Nov-21 0.00 220.00 -3,452.27
v d lzvod izvod 99 od 2/11/21-neto 10/21-lo 02-Nov-21 0.00 211.66 -3,663.93
77 lzvod izvod 99 od 2/11/21-neto 10/21-d 02-Nov-21 0.00 200.01 -3,863.94
77 lzvod izvod 99 od 2/11/21-po racunu 13 02-Nov-21 0.00 3,454 83 -7,31877
77 lzvod izvod 99 od 2/11/21-obustava po 02-Nov-21 0.00 7.55 -7,326.32
77 lzvod izvod 99 od 2/11/21-obustava po 02-Nov-21 0.00 155.09 -7,481.41
79 lzvod izvod 100 od 4/11/21-provizija 04-Nov-21 0.00 1.75 -7,483.16
79 lzvod izvod 100 od 4/11/21-po racunu 2 04-Nov-21 0.00 410.19 -7,893.35
79 lzvod izvod 100 od 4/11/21-po racunu 3 04-Nov-21 0.00 284 03 -8,177.38
79 lzvod izvod 100 od 4/11/21- po racunu 04-Nov-21 0.00 150.00 -8,327 .38
79 lzvod izvod 100 od 4/11/21-po racunu 04-Nov-21 0.00 24.02 -8,351.40
79 lzvod izvod 100 od 4/11/21-po racunu 4 04-Nov-21 0.00 20.88 -8,372.28
79 lzvod izvod 100 od 4/11/21-po racunu 1 04-Nov-21 0.00 10.77 -8,383.05
79 lzvod izvod 100 od 4/11/21-po racunu 1 04-Nov-21 0.00 9.39 -8,392.44

SVEGA: 0.00 8,392.44 -8,392.44

SALDO : Ty 0.00 8,392.44 -8,392.44
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